
UCHWAŁA NR 347/LXVI/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4a ust. 1 art. 5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40,572, 1463, 1688) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Nowa Brzeźnica 
w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości. 

§ 2. 1. Konsultacjami obejmuje się wszystkich mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica. 

2. Każdy mieszkaniec może wziąć udział w konsultacjach tylko jeden raz. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

2. W celu sprawnego przeprowadzenia konsultacji społecznych Wójt Gminy Nowa Brzeźnica może 
powołać zespół konsultacyjny. 

3. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Nowa Brzeźnica zostaną 
powiadomieni poprzez ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Brzeźnica pod adresem 
https://nowabrzeznica.biuletyn.net/, na stronie internetowej Gminy Nowa Brzeźnica pod adresem 
https://www.nowabrzeznica.pl oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Brzeźnica i poszczególnych 
sołectw. 

4. Termin konsultacji, skład zespołu konsultacyjnego oraz wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki 
konsultacji zostaną określone zarządzeniem Wójta Gminy Nowa Brzeźnica. 

5. Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zobowiązany jest do przeprowadzenia konsultacji społecznych w terminie 
do dnia 29.12.2023 r. i przedstawienia Radzie Gminy Nowa Brzeźnica zbiorczych wyników konsultacji. 

6. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Brzeźnica i w sołectwach oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Nowa Brzeźnica i na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A267FF93-1E95-40A5-9DB2-CC06BA710B00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 347/LXVI/2023  

Rady Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości: 

1.  Kruplin Średni ustalonej jako część wsi Kruplin Radomszczański na Kruplin Średni 

rodzaj miejscowości  - wieś, 

2. Kruplin - Barbarówka  ustalonej jako część wsi Kruplin Radomszczański na Kruplin – 

Barbarówka  - rodzaj miejscowości - wieś, 

3. Kruplin – Parcela ustalonej jako część wsi Kruplin Radomszczański ustalonej jako część 

wsi Kruplin Radomszczański  na Kruplin- Parcela rodzaj miejscowości - wieś, 

4.  Kruplin Piaski – ustalonej jako cześć wsi Kruplin Radomszczański na Kruplin -  Piaski 

rodzaj miejscowości - wieś, 

5. Miroszowy – ustalonej jako część kolonii Gidelskiej  na Miroszowy rodzaj miejscowości 

– wieś, 

6.  Moczydła – ustalonej jako przysiółek wsi Prusicko rodzaj miejscowości – wieś, 

7.  Pieńki Dubidzkie – ustalonej jako część wsi Dubidze na Pieńki Dubidzkie rodzaj 

miejscowości – wieś, 

8.  Rybaki – ustalonej jako przysiółek wsi Prusicko na  Rybaki rodzaj miejscowości – wieś. 

 

 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe) 

 

Imię i Nazwisko……………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A267FF93-1E95-40A5-9DB2-CC06BA710B00. Podpisany Strona 2



 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Kruplin Średni  

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Kruplin Średni 

  

 
Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Kruplin - Barbarówka 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Kruplin - Barbarówka 

  

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Kruplin – Parcela 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Kruplin – Parcela 

  

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Kruplin Piaski 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Kruplin Piaski 

  

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Miroszowy 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Miroszowy 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A267FF93-1E95-40A5-9DB2-CC06BA710B00. Podpisany Strona 3



Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Moczydła 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Moczydła 

  

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Pieńki Dubidzkie 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Pieńki Dubidzkie 

  

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Rybaki 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Rybaki 

  

 

Treść wniosku Proszę postawić znak X przy 

wybranej odpowiedzi 
Uzasadnienie (dobrowolnie) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości 

Kruplin Średni  

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

Kruplin Średni 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A267FF93-1E95-40A5-9DB2-CC06BA710B00. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 347/LXVI/23 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


